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Organisateurs : J. MUZARD (IEN économie-gestion ) & M. RIBOULLET (PLP SC LP Capbreton & Chargée de mission d’inspection) 
Stagiaires VEND 27 NOV 2020 - Mise en œuvre famille des métiers HRT 
 

1 CUISINE Vincent MORA LP LYCEE DES METIERS 
LOUIS DARMANTE 
CAPBRETON 

Vincent.Mora@ac-bordeaux.fr  0786524537 ÉQUIPE A 
Le tableau de stratégie globale (animateur) 

2 CUISINE Adrien OTHAECHE LP JEAN D’ARCET AIRE SUR 
ADOUR 

Adrien.Othaeche@ac-bordeaux.fr  06 23 92 29 36 / 06 
23 92 29 36 

ÉQUIPE B 
Les blocs d’enseignement professionnel 
(animateur) 

3 CUISINE Marie AMIANO LPO de NAVARRE SAINT-
JEAN-PIED DE PORT 

Marie-Helene.Amiano@ac-
bordeaux.fr  

06 81 69 43 71 ÉQUIPE B 
Les blocs d’enseignement professionnel 

4 CUISINE Mikaël DAUVISSAT LYC HOT BIARRITZ 
ATLANTIQUE 

Michael.Dauvissat@ac-bordeaux.fr  06 66 28 89 94 / 06 
66 28 89 94 

ÉQUIPE A 
Le tableau de stratégie globale 

5 CUISINE Charles SCHAEFFER LP HAUTE VUE MORLAAS Charles.Schaeffer@ac-bordeaux.fr   ÉQUIPE C 
La co-animation en enseignement professionnel 

6 CUISINE Catherine LARRIEU LYC de GASCOGNE 
TALENCE 

Catherine.Larrieu2@ac-bordeaux.fr  06 10 90 35 16 
 

ÉQUIPE C 
La co-animation en enseignement professionnel 

7 CUISINE Stéphane MARCH LP J. MONNET LIBOURNE Stephane.March@ac-bordeaux.fr 
 

06 63 38 19 13 ÉQUIPE D 
La co-intervention 
Mathématiques et français 

8 CUISINE Laurent METERREAU LP Estuaire BLAYE Laurent.Meterreau@ac-bordeaux.fr  06 61 93 37 39 ÉQUIPE D 
La co-intervention 
Mathématiques et français 

9 CUISINE Stéphanie BERNHARD LP FLORA TRISTAN 
CAMBLANES 

Stephanie.Bernhard@ac-bordeaux.fr  06 49 36 11 91 ÉQUIPE E 
La consolidation « professionnelle », l’AP et l’aide 
à l’orientation 

10 CUISINE Bruno MOURAS LP CONDORCET ARCACHON Bruno.Mouras@ac-bordeaux.fr   ÉQUIPE E 
La consolidation « professionnelle », l’AP et l’aide 
à l’orientation 

11 CUISINE Thomas WINGERTER LP CAPELLE BERGERAC Thomas.Wingerter@ac-bordeaux.fr  06 83 19 93 79 / 06 
83 19 93 79 

ÉQUIPE F 
Les PFMP 

 CUISINE  LPO SARLAT    

12 CUISINE Jérémy FORT LP JACQUES DE ROMAS 
NERAC 

Jeremy.Fort@ac-bordeaux.fr  06 89 98 33 27 ÉQUIPE F  
Les PFMP 

    

13 CSR Sonia DEBARRE LP JEAN D’ARCET AIRE SUR 
ADOUR 

Sonia-Marielle.Debarre@ac-
bordeaux.fr  

06 76 76 48 04 ÉQUIPE B 
Les blocs d’enseignement professionnel 

14 CSR Chantal ECHEVERTZ LPO de NAVARRE SAINT-
JEAN-PIED DE PORT 

Chantal.Etchepare@ac-bordeaux.fr  06 89 33 99 08 
 

ÉQUIPE B 
Les blocs d’enseignement professionnel 
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15 CSR Séverine DUTILH LYC HOT BIARRITZ 
ATLANTIQUE 

Severine.Dutilh@ac-bordeaux.fr  06 28 18 22 19 
 

ÉQUIPE A 
Le tableau de stratégie globale 

16 CSR Catherine CLUZEAU LP HAUTE VUE MORLAAS Catherine.Cluzeau@ac-bordeaux.fr  06 15 37 01 40 ÉQUIPE C 
La co-animation en enseignement professionnel 

17 CSR Carole SZEWC LYC de GASCOGNE 
TALENCE 

Carole.Moreau@ac-bordeaux.fr 06 67 43 83 89 ÉQUIPE C 
La co-animation en enseignement professionnel 
(animatrice) 

18 CSR Catherine GINICIS LP J. MONNET LIBOURNE Catherine.Fugier@ac-bordeaux.fr  06 62 57 34 21 ÉQUIPE D 
La co-intervention 
Mathématiques et français 

19 CSR Elodie THOREL-
VOLERIT 

LP BLAYE Elodie.Thorel-Volerit@ac-
bordeaux.fr  

06 09 15 12 31 ÉQUIPE D 
La co-intervention 
Mathématiques et français 

20 CSR Aurélie DUVIN LP FLORA TRISTAN 
CAMBLANES 

Aurelie.Duvin@ac-bordeaux.fr  06 82 38 37 68 ÉQUIPE E 
La consolidation « professionnelle », l’AP et l’aide 
à l’orientation 

21 CSR Laurence ORTEGA LP CONDORCET ARCACHON Laurence.Ortega@ac-bordeaux.fr  06 30 36 61 23 ÉQUIPE E 
La consolidation « professionnelle », l’AP et l’aide 
à l’orientation (animatrice) 

22 CSR Shahrazed BENLAID LP CAPELLE BERGERAC Shahrazed.Benlaid@ac-bordeaux.fr  06 48 03 46 50 / 06 
48 03 46 50 

ÉQUIPE F 
Les PFMP animatrice) 

23 CSR Nathalie ALBRECHT LPO SARLAT Nathalie.Albrecht@ac-bordeaux.fr  06 77 80 60 41 ÉQUIPE A 
Le tableau de stratégie globale 

24 CSR Nathalie COMPTE LP JACQUES DE ROMAS 
NERAC 

Nathalie.Compte@ac-bordeaux.fr  06 13 58 93 19 ÉQUIPE F 
Les PFMP 

    

25 CUISINE Franck CLÉMENCEAU LPP SAINT-MICHEL 
BLANQUEFORT 

Franck.Clemenceau@ac-bordeaux.fr   ÉQUIPE D 
La co-intervention 
Mathématiques et français (animateur) 

26 CSR Joëlle KEHREN LPP SAINT-MICHEL 
BLANQUEFORT 

Joelle.Kehren@ac-bordeaux.fr   ÉQUIPE B 
Les blocs d’enseignement professionnel 

27 CUISINE Éric BELLIER LPP SAIN-VINCENT-DE-
PAUL PAU 

Eric.Bellier@ac-bordeaux.fr   ÉQUIPE C 
La co-animation en enseignement professionnel 

28 CSR Philippe 
PEDEFLOUS 

LPP SAIN-VINCENT-DE-
PAUL PAU 

Jean-Yves.Pedeflous@ac-bordeaux.fr  06 98 87 48 99 ÉQUIPE C 
La co-animation en enseignement professionnel 

 
 
 


